
Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK č.1  
SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená dle § 261 odst.2 podle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění  
 
I. Smluvní strany 
 
I.1.          Zhotovitel :    ATELIER U5 s.r.o.  
                     Sídlo:    Rolní 826  , Klatovy IV , 339 01 
Statutární zástupce :   Ing. Ivan Šillar    
IČO:                                263 70 646 
DIČ:                                 CZ 263 70 646 
 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) technických Ing. Ivan Šillar 

b) smluvních  Ing. Ivan Šillar 

 

Telefon :               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Bankovní spojení : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
I.2. Objednatel:  Domov pro osoby se zdravotním postižením, Bystřice nad Úhlavou, 

příspěvková organizace  
              Registrován v OR u:      Krajský soud v Plzni, sp.zn. Pr 647 

Sídlo:   Bystřice nad Úhlavou 44, 340 22  Nýrsko  
 Statutární zástupce : Ing.Kateřina Šimková - ředitelka  
 IČ:    
            
 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

c) technických Ing. Kateřina Šimková 

d) smluvních  Ing. Kateřina Šimková 

 

Telefon :               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Bankovní spojení :  

 
II. Předmět díla  
 
II.1. Předmětem díla je „Vypracování PD – Přístavba k bezbariérovému oddělení č. 2 – projektová 
dokumentace – změna stavby před jejím dokončením "- spočívající ve vyhotovení projektové 
dokumentace pro provedení stavby. 

V rámci realizace stavby byl zjištěn havarijní stav rozvodů vody, kanalizace a topení  (vedených 
v instalačním kanále).  Prasklé potrubí dlouhodobě degradovalo zdivo vlhkostí / bývalá společenská 
místnost oddělení /. Zjištěné poruchy byly odstraněny a na základě možných dalších poruch v instalačním 
kanále je řešen přístup k tomuto instalačnímu kanálu do budoucna mimo pokoje. Na základě této 
skutečnosti došlo k přesunutí chodby na druhou stranu objektu ze SV na JZ, která zároveň řeší zkvalitnění 
poskytované služby -  vznik méně lůžkových pokojů (při zachování původní projektované kapacity). V rámci 
těchto úprav byla i vyřešena úprava šíře chodeb vzhledem k plánu vybavit toto oddělení novým technickým 
vybavením (el.lůžek, závěsný systém). 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

III. Cena díla 
 
III.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními     
         stranami dohodnuta ve výši : 

 

-        Dokumentace pro provedení stavby  (DPS)- změna stavby           95 985 Kč 

  
DPH 21% 

    
20 157 Kč 

  
Celkem včt. DPH 

   
116 142 Kč 

 
Cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
IV. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 
IV.2. Dokumentace pro změnu stavby před jejím dokončením: 18.12.2017 
 
 
Ostatní body zůstávají beze změny dle původní SoD. 
 
V Bystřici nad Úhlavou dne   20.11.2017 V Klatovech dne   20.11.2017 
 
 
 
 
 
    ..……………………………  ……………………………… 
    za objednatele: Ing. Kateřina Šimková            za zhotovitele: Ing. Ivan Šillar 
 ředitelka DOZP Bystřice n.Úhlavou  ATELIER U5 s.r.o. Klatovy 


